РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020                         с. Верхнепашино                              № 32-п
О внесении изменений в постановление администрации Верхнепашинского сельсовета от 07.08.2014 г. № 63-п  «Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную собственность Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края бесхозяйных вещей и выморочного имущества в виде жилых помещений»

Руководствуясь Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Енисейской межрайонной прокуратуры от 27.05.2020г. № 7-02-2020, на основании Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнепашинского сельсовета от 07.08.2014 г. № 63-п  «Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную собственность Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края бесхозяйных вещей и выморочного имущества в виде жилых помещений» следующие изменения: в п.п. 2 п. 4.1.1 раздела  4  Положения о порядке принятия в муниципальную собственность  Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края бесхозяйных вещей и выморочного имущества в виде жилых помещений постановления слова «либо домовая книга» исключить.
2.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                         П.И.Ефремов
[image: image1.png]